

Agidon A/S bliver medlem af Microsoft Dynamics President's Club 2012

Agidon A/S blev torsdag nat udnævnt til medlem af den fornemme "Microsoft Dynamics President's Club". Dette er et direkte resultat af Agidons enestående engagement i kundetilfredshed og gennem levering af innovative forretningsløsninger.

Microsoft Dynamics President's Club er en hædersbevisning der ærer højtydende Microsoft Dynamics-partnere med fokus på kundetilfredshed, kundetilgang samt resultater på salgssucces og vækst. Denne prestigefyldte gruppe repræsenterer de øverste 5 procent af Microsoft Dynamics partnere over hele verden. Medlemskabet gives på baggrund af partnerens engagerede bestræbelser på at tilbyde løsninger, der opfylder behovene hos deres kunder.

Udnævnelsen kom i løbet af Microsoft Worldwide Partner Conference (WPC) 2012, selskabets ordinære Premier Partner begivenhed, der i år fandt sted i Toronto. WPC giver partnere mulighed for at lære om Microsofts køreplan for det kommende år, etablere forbindelser og udveksle bedste praksis, opleve de nyeste produktinnovationer og lære nye færdigheder.

"Microsoft er stolt af at kunne anerkende Agidon for sin fremragende salgspræstation," siger Doug Kennedy, vice president, Microsoft Dynamics Partners og Support Services. "Denne ære er en direkte afspejling af Agidons enestående gruppe af medarbejdere og ledelse. Alle skal være meget stolte af denne bedrift. Agidon spiller en meget vigtig rolle i vækst og succes for Microsoft Dynamics."

Din virksomheds økonomisystem er også kompatibelt med sund fornuft

Vi gør Dynamics enkelt. De bedste løsninger er nemlig ikke altid de mest omfattende og forkromede. Med en grundig og målrettet indsats får din virksomhed det største udbytte af Microsoft Dynamics NAV. Hos AGIDON går vi nemlig i dybden for at imødekomme din virksomheds specifikke behov.

Vi er ikke bange for at stille de kritiske spørgsmål, som kan gøre forskellen på en god og en optimal løsning. Jo bedre vi kender din virksomhed, desto bedre kan vi hjælpe jer. Vores primære værktøj i den proces er derfor også helt analogt, gammeldags og rasende undervurderet: at lytte! Det er da sund fornuft. Og det er det sikkert også for dig

Om Agidon A/S

IT konsulentvirksomheden Agidon A/S blev etableret i 1994. Lige fra starten har Agidon været Microsoft Dynamics Partner og er specielt dedikeret til forretningssoftwaren Microsoft Dynamics NAV.



Vore konsulenter har fokus på de gevinster, der kan opnås ved ordentlig implementering af Microsoft Dynamics NAV. Agidon udvikler standardiserede branche- og tillægsløsninger i produktserien Naddon, hvor flere produkter har opnået det eftertragtede stempel "Certified for Microsoft Dynamics NAV".

Agidon har et løbende uddannelses- og opkvalificeringsprogram, således at vore udviklere og konsulenter altid er certificerede i de nyeste teknologier. Dette giver brugeren mulighed for at opnå kvalificeret rådgivning og sparring omkring optimeringsprocesser i virksomhedens daglige drift.

Med Microsoft Dynamics NAV som virksomhedens centralnervesystem, er vi specialiserede i at opnå effektiviseringer ved integration via de kendte standardteknologier, og her udnytter vi samspillet mellem den nyeste teknologi fra Microsoft Dynamics NAV, Web Services og SharePoint.

Hosting og udleje:

Som specialist i Microsoft Dynamics NAV, hoster Agidon Microsoft Dynamics NAV både som indkøbte eller lejede licenser, således at disse drives og vedligeholdes på en effektiv og kvalitativ måde. Generelle løsninger udbydes som "Plug and Work" via www.agidononline.dk.

Naddon løsninger:

Agidon udvikler produktserien Naddon, der leveres gennem Microsoft Dynamics Partner netværket. Naddon stiller høje krav til en løsning og dennes brugervenlighed, før løsningen medtages i Naddon produktserien. Alle løsninger er som minimum registrerede Microsoft Dynamics add-on løsninger, udviklet og designet efter disses guidelines.

Agidon har ekspertise omkring standardisering, registrering og certificering af både horisontale og vertikale Microsoft Dynamics NAV produkter og bistår Microsoft Dynamics NAV netværket med disse procedurer.

Jørgen Jensen

direktør

jj@agidon.dk

70 20 02 22